Koszalin, 04.10.2021 r.

INFORMACJA NA
STRONE INTERNETOWA https://platformazakupowa.pl/pn/17wog

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na ,Remont
nawierzchni asfaltowej drogi na terenie kompleksow wojskowych w Koszalinie (2 zadania)® - numer
postepowania 24/ \WOG/RB/Infrastr./21.

ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
| WYJASNIENIA ORAZ ZMIANY ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy: 17 Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Koszalinie na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286
ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwier publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm))
dokonuje wyjasnienia i zmiany tresci Specyfikacji Warunkéw Zamawienia.

Pytanie 1:

Dot. przedmiaru na przebudowe dogi KWW8209:
1. Czy w poz. 5 doliczy¢ rozebranie tawy pod kraweznik?
2. Czyw poz. 12 nalezy uwzgledni¢ koszt zakupu nowych kraweznikow?
3. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kraweznikéw 15x30cm?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

1. W poz. 5 nalezy doliczy¢ rozebranie tawy pod kraweznik.
2. W poz. 12 nalezy uwzgledni¢ koszt zakupu nowych kraweznikéw.
3. Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie kraweznikow 15x30cm

Pytanie 2:

1. Dot. przedmiaru na przebudowe dogi KW8209:
Jaka ma by¢ grubo$¢ warstwy wigzgcej? Wg opisu to 3cm, wg przedmiaru to 4cm. Ktora wartosé jest
poprawna?

Odpowiedz Zamawiajacego:

1.  Warstwa wigzaca po zageszczenie ma mie¢ grubosé 4 cm.

Wyjasnienia tresci SWZ nie prowadzg do zmiany tresci ogloszenia.

Data zamieszczenia informacji na platformie zakupowej: 04.10.2021r.
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